
Aanwijzing instanties voor inenting tegen gele koorts
VWS

8 juni 1995/nr. PAO/GZ nr. 95-5367

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
Gelet op artikel 26 van de
Quarantainewet (Stb. 1960, 335),

Besluit:

Enig artikel
Het besluit van de Staatssecretaris
van Welzijn, Volksgezondheid en
Cultuur van 18 april 1988,
DGVgz/GMI nr. 710666, wordt
gewijzigd als volgt:
In artikel 1 wordt, onder vervanging
van de punt na Den Bosch door
puntkomma, toegevoegd:
het Medical Center for Seamen,
Westerkade 25, 3016 CM
Rotterdam.

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
voor deze,
De directeur Preventie, Algemene
Gezondheidszorg en Opleidingen,
D. C. Kaasjager.

Uit: Staatscourant 1995, nr. 117 / pag. 1


